МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»
СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от УР Ащ,
ст-ца Брюховецкая

№ У

О назначении должностного лица, ответственного за.
проведение мероприятий по обеспечению АТЗ муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида № 7 «Сказка»

ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район и организацию взаимодействия

с территориальными органами безопасности,
территориальными органами Министерства

внутренних дел Российской Федерации
и территориальными органами Федеральной службы
войск национальной гвардии Российской Федерации

(подразделениями вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской Федерации)

В соответствии с подпунктом а пункта 24 раздела III Требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации,
утверждённых постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 года
№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих
объектов (территорий)» приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район и организацию взаимодействия с территориальными
органами безопасности, территориальными органами Министерства
внутренних дел Российской Федерации и территориальными органами

2

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации
(подразделениями вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации) Садовскую Маргариту Николаевну, заведующего
хозяйством.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида № 7
«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район О.Н. Самарская